Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 641 / 2025 :: SEGUNDA, 13 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

1/
20

25
 1

7:
45

:0
5

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 019/2024 .......................................................... 1

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 020/2024 .......................................................... 1

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 024/2024 .......................................................... 2

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 019/2024

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 01/2024
Prezados Senhores,
O MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA
SERRA NEGRA – PMFSN/MA, sediada na AV. João da Mata e Silva, N° s/n, Vila Viana, Formosa da Serra Negra -
MA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.616.684/0001-13, por meio deste, a revogação do Processo Licitatório nº
019/2024, referente ao Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de
material higiene e limpeza para a atender as necessidades das Secretarias Municipais de Administração, Saúde,
Educação e Assistência Social de Formosa da Serra Negra/MA – MA.
Motivo da Revogação:
Erros ou falhas na formulação do edital que podem comprometer a lisura do processo.
Nova Publicação:
Informamos que o referido processo licitatório será republicado oportunamente, com as devidas correções e
atendendo aos prazos regulamentares, a fim de assegurar a ampla concorrência e a participação de todos os
interessados de maneira justa e transparente.
Solicitamos que acompanhem as futuras publicações no Diário Municipal de Formosa da Serra Negra, Portal da
Transparência do Município para obterem informações detalhadas sobre o novo cronograma e demais
procedimentos relativos à licitação.
Agradecemos pela compreensão e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem
necessários.
Atenciosamente,
Formosa da Serra Negra – MA, 13 de janeiro de 2024.
Thiago Vicente Martins Nascimento
Agente de Contratação

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 020/2024

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 020/2024
Prezados Senhores,
O MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA
SERRA NEGRA – PMFSN/MA, sediada na AV. João da Mata e Silva, N° s/n, Vila Viana, Formosa da Serra Negra -

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 59fd4f34ad4b075efe7fd88efdc377704a24445a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 641 / 2025 :: SEGUNDA, 13 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

1/
20

25
 1

7:
45

:0
5

P
ág

in
a

2
de

 3

MA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.616.684/0001-13, por meio deste, a revogação do Processo Licitatório nº
020/2024, referente ao Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de
expediente (papelaria) para a atender as necessidades das Secretarias Municipais de Administração, Saúde,
Educação e Assistência Social de Formosa da Serra Negra/MA – MA.
Motivo da Revogação:
Erros ou falhas na formulação do edital que podem comprometer a lisura do processo.
Nova Publicação:
Informamos que o referido processo licitatório será republicado oportunamente, com as devidas correções e
atendendo aos prazos regulamentares, a fim de assegurar a ampla concorrência e a participação de todos os
interessados de maneira justa e transparente.
Solicitamos que acompanhem as futuras publicações no Diário Municipal de Formosa da Serra Negra, Portal da
Transparência do Município para obterem informações detalhadas sobre o novo cronograma e demais
procedimentos relativos à licitação.
Agradecemos pela compreensão e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem
necessários.
Atenciosamente,
Formosa da Serra Negra – MA, 13 de janeiro de 2024.
Thiago Vicente Martins Nascimento
Agente de Contratação

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 024/2024

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO 024/2024
Prezados Senhores,
O MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO/MA, através da FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA, sediada na AV. João da Mata e Silva, N° s/n, Centro, Formosa da
Serra Negra - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.125.211/0001-30, por meio deste, a revogação do Processo
Licitatório nº 024/2024, referente ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS EM GERAL, CORRELATOS, ODONTOLOGICOS,
LABORATORIAL, ENTERAL, PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA.
Motivo da Revogação:
Erros ou falhas na formulação do termo de referência que podem comprometer a lisura do processo.
Nova Publicação:
Informamos que o referido processo licitatório será republicado oportunamente, com as devidas correções e
atendendo aos prazos regulamentares, a fim de assegurar a ampla concorrência e a participação de todos os
interessados de maneira justa e transparente.
Solicitamos que acompanhem as futuras publicações no Diário Municipal de Formosa da Serra Negra - MA, Portal
da Transparência do Município para obterem informações detalhadas sobre o novo cronograma e demais
procedimentos relativos à licitação.
Agradecemos pela compreensão e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem
necessários.
Atenciosamente,
Formosa da Serra Negra 13 de janeiro de 2025.
Thiago Vicente Martins Nascimento
Agente de Contratação

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 59fd4f34ad4b075efe7fd88efdc377704a24445a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 641 / 2025 :: SEGUNDA, 13 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

1/
20

25
 1

7:
45

:0
5

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 13/01/2025 17:45:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 59fd4f34ad4b075efe7fd88efdc377704a24445a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-01-13T20:45:09+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	JUCENI OLIVEIRA SILVA:55109063320 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO